

令和2年度 政務活動費出納簿

会派名：大阪維新の会

年月日	支出伝票番号	項目 (内容)	収入	支出	差引額
R02.08.03	1	資料購入費 (コピー機リース料)	0	30,240	-30,240
R02.08.11		政務活動費 (8月～9月分)	200,000	0	169,760
R02.08.26	2	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	166,774
R02.09.03	3	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	136,534
R02.09.23	4	広報広聴費 (HPレンタルサーバー料)	0	38,500	98,034
R02.09.28	5	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	95,048
R02.10.05	6	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	64,808
R02.10.12		政務活動費 (10月～12月分)	300,000	0	364,808
R02.10.16	7	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	16,500	348,308
R02.10.26	8	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	345,322
R02.11.04	9	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	315,082
R02.11.19	10	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	16,500	298,582
R02.11.19	11	広報広聴費 (市政報告印刷代金)	0	45,649	252,933
R02.11.25	13	広報広聴費 (市政報告送料)	0	21,462	231,471
R02.11.26	14	資料購入費 (市政報告送料)	0	2,986	228,485
R02.12.03	16	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	198,245
R02.12.18	17	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	16,500	181,745
R02.12.22	18	広報広聴費 (市政報告A4 5000枚印刷料、長3封筒 5000枚印刷料)	0	82,500	99,245
R02.12.28	19	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	96,259
R03.01.04	20	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	66,019
R03.01.12		政務活動費 (1月～3月分)	300,000	0	366,019
R03.01.19	21	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	16,500	349,519
R03.01.26	22	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	346,533
R03.02.03	23	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	316,293
R03.02.19	24	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	16,500	299,793
R03.02.26	25	広報広聴費 (HPレンタルサーバー料)	0	52,800	246,993
R03.03.03	26	資料作成費 (コピー機リース料)	0	30,240	216,753
R03.03.24	27	広報広聴費 (ウェブサイト管理料)	0	16,500	200,253
R03.03.26	28	資料購入費 (インターネット接続料)	0	2,986	197,267